אני מודה לעוה"ד ד"ר אלקנה לייסט, אקתרינה קוצ'רנקו ובני ניומן אשר העירו הערות

חשובות לטיוטת הרשימה.
ע"פ 4039/19 נחמני נ' מדינת ישראל, בפס' 102 לפסק דינו של השופט י' עמית )נבו 17.03.2021( )להלן: עניין נחמני(. .2

שם. .3
ראו: אליהו הרנון וקנת מן עסקות טיעון בישראל: הלכה למעשה על רקע השוואתי )1981(. .4

חוק סדר הדין הפלילי )תיקון מס' 48(, התשס"ו-2006, ס"ח 2063. .5
דברי הסבר להצעת חוק סדר הדין הפלילי )תיקון מס' 41(, התשס"ה-2005, ה"ח 158. .6

ראו: אורן גזל-אייל, ענבל גלון וקרן וינשל-מרגל שיעורי הרשעה וזיכוי בהליכים פליליים )מחלקת המחקר של רשות השופטת, 2012(. .7
שיקולי היעילות אף מקבלים בכורה מקום בו במהלך דיון במסגרת יום הקראות מבקש הנאשם להעביר את הדיון למותב אחר לצורך גזירת עונשו, וראו: ע"פ 8360/19 .8
זיסמן נ' מדינת ישראל )נבו 18.03.2020(.